CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA NHẬP CÔNG ĐOÀN
   Kính gửi: BCH Công đoàn Phân hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Gia Lai
Tôi tên: …………………………….......Giới tính: Nam, Nữ ………………………
Ngày sinh:     … / ….. /…..… Dân tộc : …………… Tôn giáo: ……………............
Hiện cư trú tại: …………………………………………………………………........
Hộp thư (email): ………………………………Điện thoại: …………………...........
Trình độ Học vấn: ...........……………........ - Chuyên môn: ……………..................
Tin học: ……………................................. - Ngoại ngữ :  ....……………………….
Nghề nghiệp – Chức vụ:  ……………………………………………………...........
Tên đơn vị:   …………………………………………………………………...........
………………………………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tôi hoàn toàn tán thành và tự nguyện làm đơn này gửi đến Ban chấp hành Công đoàn Phân hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp tại tỉnh Gia Lai để xin được kết nạp vào tổ chức Công đoàn.
Sau khi được kếp nạp vào Công đoàn, tôi sẽ tích cực tham gia vào các hoạt động của tổ chức, thực hiện đầy đủ nhiệm vụ của người đoàn viên Công đoàn.
Kính mong được chấp thuận của Ban chấp hành Công đoàn.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cám ơn !
    Gia Lai, ngày ….. tháng ….  năm 20 ...
Người làm đơn